erga dilectum fnmiliarem armigerum et compotorum rotulatorera

Johannem Striveling de Cragbernarde, ac pro ipsius bono et gratuito

servicio nobis impenso et impendendo, dedisse, concessisse, et hac

presenti carta nostra confirmasse dicto Johanni in vitalem redditum totas

et integras terras nostras de Arnebeg, Schirgarton, Ernerinlaw, Kip, et

Drum mis de Kippane, cum molendino de Arnebeg cum pertincntiis,

jacentes in senescallatu nostro de Menteith infra vicecomitatum nostrum

de Perth, extendentes annuatim ad viginti duas libras tresdecim solidos et

quatuor denarios usualis monete regni nostri : Tenendas et habendas totas

et integras predictas terras de Arnebeg, Schiregartoun, Ernerinlaw, Kip, et

Drummis de Kippane cum molendino de Arnebegcum suispertinentiis dicto

Johanni Striveling de nobis et successoribus nostris in vitalem redditum
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Preceptum
supremi
doTnini nostri

regis pro ead-

em. Dunbar.

de Ernlaw et le Kip extendente ad decern libras, ut

patet in rentali, concessarum libere dicto Johamii per dictas

literas, x K. Et eidem pro cariagio victualium versus

pro toto tempore vite sue, per omnes rectas metas suas antiquas et divisas

prout jacent in longitudine et latitudine in boscis, planis, moris, marresiis,

viis, semitis, aquis, stangnis, rivolis, pratis, pascuis, et pasturis, molen-

dinis, multuris et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, pisca-

tionibus, petariis, turbariis, carbonariis, lapicidiis, lapide et calce, fabrili-

bus, brasinis, brueriis, et genestis, cum curiis et earum exitibus, hereyeldis,

bludewitis, et merchetis mulierum, ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, comnjoditatibus, et asiamentis, ac justis pertinentiis suia

quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis, tam snbtus terra

quam supra terram, procul et prope ad dictas terras et molendinum cum
pertinentiis spectantibus sen juste spectare valentibus quomodolibet in

futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene, et in pace,

sine aliqtia revocatione aut contradictione quacunque. In cujus rei

testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus, testibus reverendissimo in Cristo patre nostro carissimo

fratre Jacobo Sanctiaudree archiepiscopo, reverendo in Cristo patre Willelmo

episcopo Abirdonensi, nostri secreti sigilli custode, dilectis consanguineis

nostris Archibaldo comite de Ergile domino Campbell et Lome, magistro

hospicii nostri, Patricio comite de Boithvile domino Halis etc., Alex-